

# KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD

## TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders super scribing the name of work are invited from experienced contractors only by registered post or speed post for the following work.

- 1) Tender No. : 02/24-25/EE/TDN/IJK.
- 2) Name of work : Supplying Diesel jeep with driver for the use of Various substations under Substation Subdivision Irinjalakuda for the period from 01.07.2024 to 30.06.2025.  
(The vehicle model must be after 2010)
- 3) PAC : Rs. 360,000/-
- 4) EMD : Rs. 500/- (D.D only in favour of DYCE Tr.circle,Thrissur)
- 5) Cost of Tender : Rs. 400/- + 18% GST
- 6) Period and time of sale of tender : \* 27.05.2024 to 04.06.2024 (10A.M to 3P.M).
- 7) Last date and time of receipt of tender : 11.06.2024. (3 .00 PM)
- 8) Date and time of opening of the tender : 11.06.2024 (3.30 PM)
- 9) Name of office of issuing and Receiving tenders : **Office of the Executive Engineer, Transmission Division, Irinjalakuda. Nadavarambu.P.O-680 661, Phone – 9496009829.**

Tender documents can be had from this office on all working days after remitting the cost of tender form in cash. Further details regarding the work can be had from this office, during office hours on working days.

Nadavarambu,  
25.05.2024

sd/-  
EXECUTIVE ENGINEER,  
Trans. Division, Irinjalakuda.

# കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

## ദർഘാസ് പരസ്യം

താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തിക്ക് മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ പരിചയസമ്പന്നരായ കരാറുകാരിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തിയുടെ പേരെഴുതി മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ റെജിസ്ട്രാർ പോസ്റ്റ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന മാത്രം കിട്ടത്തക്കവണ്ണം ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

1. ദർഘാസ് നമ്പർ : 02/24-25/EE/TDN/IJK.
2. പ്രവൃത്തിയുടെ പേര് : ഇരിങ്ങാലക്കുട സബ്സ്റ്റേഷൻ സബ്ഡിവിഷനു കീഴിലുള്ള വിവിധ സബ്സ്റ്റേഷനുകളുടെ ഔദ്യോഗിക ഉപയോഗത്തിന് ഒരു വർഷത്തേക്ക് (01.07.2024 to 30.06.2025) ഡീസൽ ജീപ്പ് ഡ്രൈവർ സഹിതം കോൺട്രാക്ട് അടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന്. (വാഹനം 2010 ന് ശേഷം രജിസ്റ്റേഷൻ ചെയ്തതായിരിക്കണം )
3. ഉദ്ദേശ അടങ്കൽ തുക : 360,000 രൂപ
4. നിരത ദ്രവ്യം : 500/ രൂപ(ഡി.ഡി ആയി മാത്രം, ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ ട്രാൻസ്മിഷൻ സർക്കിൾ തൃശൂർ മാരാവുന്ന രീതിൽ വേണം)
5. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില : 400/- രൂപ + 18% GST
6. ദർഘാസ് പ്രമാണ വിലപന കാലാവധി : 27.05.2024 മുതൽ 04.06.2024 വരെ (10 AM to 3 PM)
7. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസവും സമയവും : 11.06.2024 ന് വൈകീട്ട് 3 മണി വരെ
8. ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന ദിവസവും സമയവും : 11.06.2024 വൈകീട്ട് 3.30 ന്.
9. ദർഘാസുകൾ നൽകുന്നതും സ്വീകരിക്കുന്നതുമായ കാര്യാലയം : ട്രാൻസ്മിഷൻ ഡിവിഷൻ, ഇരിങ്ങാലക്കുട, പി.ഒ.നടവരമ്പ് - 680 661, ഫോൺ:9496009829.

ദർഘാസ് ഫോറം ഈ ഓഫീസിൽനിന്നും എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും നിശ്ചിത തുക (ക്യാഷ്) അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഈ ജോലിയെ സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്.

നടവരമ്പ്  
തിയതി : 25.05.2024

sd/-  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ,  
ട്രാൻസ്മിഷൻ ഡിവിഷൻ,  
ഇരിങ്ങാലക്കുട.